
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 160/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

do przeprowadzania otwartych konkursów ofert z zakresu pomocy społecznej  

w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 25 i art.  50 ust. 3, art. 50a ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1214, ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 
 Udzielam Pani Ewie Zarycińskiej - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie, upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie przeprowadzania otwartych 
konkursów ofert na zlecanie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej w rozumieniu  
art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1214, ze zm.), 
polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych, o których mowa w art. 50 ust. 3 i art. 50a, 
powołanej ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, dla mieszkańców Ostródy  
w miejscu ich zamieszkania, do zlecania którego stosuje się przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338),  
w szczególności do: 
 1) podpisywania ogłoszeń otwartych konkursów ofert w imieniu organów administracji 
publicznej; 
 2) powoływania komisji konkursowej w imieniu organu administracji publicznej; 
 3) dokonywania wyboru ofert w imieniu organu administracji publicznej; 
 4) rozpatrywania ofert złożonych w otwartych konkursach; 
 5) podejmowania decyzji o unieważnieniu otwartego konkursu w imieniu organu administracji 
publicznej; 
 6) podpisywania ogłoszeń w sprawie wyników otwartego konkursu ofert w imieniu organów 
administracji publicznej; 
 7) podpisywania informacji o unieważnieniu otwartego konkursu ofert w imieniu organu 
administracji publicznej; 
 8) zawierania umów o powierzenie lub wsparcie realizacji zadania publicznego z wyłonionymi 
w otwartych konkursach ofert organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 powołanej ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie; 
 9) wzywania do złożenia częściowych sprawozdań z wykonania zadania publicznego; 
 10) wszczynania kontroli realizacji wspartych lub powierzonych zadań publicznych w imieniu 
organu administracji publicznej. 

 

§ 2 

 

 Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie. Upoważnienie może zostać odwołane w każdej chwili. 

 

 

 



 

 

§ 3 

 

 Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 
 

§ 4 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta. 
 

 
§ 5 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


